

JH Holding Aalborg ApS

Poul Anker Bechs Vej 177, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 81 70 78

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Dirigent:

.....
Jakob Holm

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

JH Holding Aalborg ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn JH Holding Aalborg ApS
Adresse, postnr. by Poul Anker Bechs Vej 177, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 38 81 70 78
Stiftet 1. maj 2017
Hjemstedskommune Aalborg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Jakob Holm

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 2.336.497 kr. mod et overskud på 4.027.944 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 18.205.410 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-26.765	-96.832
	Bruttoresultat	-26.765	-96.832
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	101.024	3.635.539
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	1.753.700	0
4	Finansielle indtægter	1.011.526	619.095
	Finansielle omkostninger	-309.052	-4.720
	Resultat før skat	2.530.433	4.153.082
5	Skat af årets resultat	-193.936	-125.138
	Årets resultat	<u>2.336.497</u>	<u>4.027.944</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	700.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-416.613
Overført resultat	<u>1.636.497</u>	<u>4.144.557</u>
	<u>2.336.497</u>	<u>4.027.944</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.154.927	1.053.903
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.801.302	3.070.095
	Andre tilgodehavender	2.205.700	3.724.534
		<u>6.161.929</u>	<u>7.848.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.161.929</u>	<u>7.848.532</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	118.083	154.534
		<u>118.083</u>	<u>154.534</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.000	354.375
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.188
	Andre tilgodehavender	19.311	1.217.448
		<u>94.311</u>	<u>1.574.011</u>
6	Værdipapirer	<u>9.526.578</u>	<u>6.497.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.334.450</u>	<u>124.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.073.422</u>	<u>8.350.713</u>
	AKTIVER I ALT	<u>18.235.351</u>	<u>16.199.245</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	17.455.410	15.818.913
	Foreslået udbytte	<u>700.000</u>	<u>300.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>18.205.410</u>	<u>16.168.913</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
	Skyldig selskabsskat	9.413	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.778</u>	<u>11.582</u>
		<u>29.941</u>	<u>30.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.941</u>	<u>30.332</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>18.235.351</u></u>	<u><u>16.199.245</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Antal ansatte

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	15.818.913	300.000	16.168.913
Overført via resultatdisponering	0	1.636.497	700.000	2.336.497
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>17.455.410</u>	<u>700.000</u>	<u>18.205.410</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Særlige poster

Særlige poster for 2024 omfatter gevinst ved salg af aktier i kapitalinteresser. De særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Indtægter		
Gevinst ved salg af aktier i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>3.521.006</u>
	<u>0</u>	<u>3.521.006</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>3.521.006</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>3.521.006</u>
Antal ansatte		

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

0 0

Finansielle indtægter

Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	704.016	46.711
Andre finansielle indtægter	<u>307.510</u>	<u>572.384</u>
	<u>1.011.526</u>	<u>619.095</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Årets regulering af udskudt skat

193.936	102.649
<u>0</u>	<u>22.489</u>
<u>193.936</u>	<u>125.138</u>

Værdipapirer

Dagsværdioplysninger

kr.

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	9.526.578
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	704.016
Dagsværdiniveau	1

